
Kiek daug saulučių ir palmių esate pripiešę savo užrašų paraštėse niūrią rudens dieną? Kaip 
dažnai pagaunate save svajojant apie nepakartojamą laiką prie žydros jūros po saulėtu dangumi, 
kai už lango ima suktis snaigės? Sunku būtų suskaičiuoti, o ir neverta! Šią žiemą su ITAKA 
Lietuva Jūsų nusipieštos atostogos virs realybe!

Šių metų žiemos sezonui sakome: 

„Svajones kuriate Jūs, o mes jas įgyvendiname!“

TAIP svajonių atostogoms!

ŽIEMA 18/19
AKCIJA: „Svajonės už prieinamą kainą“

itaka.lt



ŽIEMA 18/19
AKCIJA: „Svajonės už prieinamą kainą“

Išankstinių žiemos atsotogų („Svajonės už prieinamą kainą“)
3-ojo etapo pirkimo sąlygos:

1. PRADINĖ ĮMOKA TIK 20%

Išankstinių žiemos atostogų pardavimų (akcijos „Svajonės už prieinamą kainą“) 3-ojo etapo pardavimų metu sumokėkite
tik 20% nuo kelionės kainos, o likusią sumą galėsite sumokėti likus ne mažiau kaip 30 dienų iki išvykimo. Kelionės atsisakymo 
atveju, pradinė įmoka laikoma atlyginimu kelionių organizatoriui už kelionės užsakymo sukūrimą, rezervaciją, aptarnavimą ir 
nėra grąžinama, pagal Turizmo Paslaugų Teikimo Sutarties Bendrųjų Sąlygų 7.1.2 punktą. 

3. NUOLAIDOS LOJALIEMS ITAKA KLIENTAMS 

Lojalūs ITAKA klientai, gali pasinaudoti papildoma 2% nuolaida įsigyjant žiemos atostogas išankstinių pardavimų („Svajonės už 
prieinamą kainą“) 3-ojo etapo metu. 

Po užsakymo patvirtinimo, 14 dienų bėgyje, informuokite, jog Jums priklauso ši nuolaida, nurodydami buvusios kelionės (kuri 
buvo patvirtinta ir apmokėta) rezervacijos numerį. Tai galite padaryti kelionės įsigyjimo vietoje arba el. paštu: support@itaka.lt, 
arba paskambinę telefonu +370 520 05280 (klientų aptarnavimo laikas: I-V: 9:00-17:00).

4. NUOLAIDOS ŠEIMOMS SU VAIKAIS

Pasinaudokite papildoma nuolaida keliaudami su vaikais. Net iki 50% nuolaida vaikui viešbučiuose, kurie itaka.lt puslapyje 
nurodyti su specialia ikonėle                 . Žiemiau pateikiamas viešbučių sąrašas. 

Nuolaidos taikomos viešbučiuose, kuriuose nustatyta pastovi kaina vaikams. Į kainą, taikomą vaikams iki viešbučio nustatyto 
amžiaus ribų, įskaičiuotas tik skrydis ir papildomi mokesčiai (oro uosto, transporto ir t.t.). Skrydžio kaina gali skirtis, 
priklausomai nuo termino. 

a) ŽEMIAUSIOS KAINOS GARANTIJA

Garantuojame Jums žemiausią kainą išankstinių žiemos atostogų („Svajonės už prieinamą kainą“) 3-ojo etapo pardavimų 
metu. Jeigu po rezervacijos rasite identišką ITAKA Lietuva pasiūlymą žemesne kaina, kai vis dar tęsis išankstiniai žiemos 
atostogų pasiūlymų pardavimai (tęsis akcija „Svajonės už prieinamą kainą“ 3-asis etapas), mes su malonumu grąžinsime 
Jums skirtumą. 

Žemiausios kainos garantija nesuteikia teisės pakeisti rezervaciją į paskutinės minutės pasiūlymą ar kitų akcijų kainas. 
Lyginant kainas yra tikrinama visų paslaugų vertė, visuose pardavimų etapuose, pvz.: paslaugos pridėtos nemokamai,  
vietinės ekskursijos, nesikeičiančios kainos garantija ir pan. 

Žemiausios kainos garantija galioja tik pirminei rezervacijai, jeigu keičiamas rezervuotas pasiūlymas į kitą ar keičiama 
pasiūlymo data, prarandama galimybė pasinaudoti žemiausios kainos garantija. Ši garantija galioja ITAKA Lietuva 
organizuojamoms kelionėms. 

b) NEMOKAMA REZERVACIJOS PAKEITIMO GARANTIJA

Garantuojame nemokamą vienkartinį rezervacijos pakeitimą iki 2018-09-30. Šiuo laikotarpiu galite pakeisti išvykimo 
datą, trukmę, kryptį, viešbutį, kambario tipą ir maitinimo tipą į bet kurį kitą tiek pat arba daugiau kainuojantį 2018-2019 m. 
Žiemos sezono pasiūlymą. Pakeitimai atliekami pagal rezervavimo dieną galiojančias kainas. Garantija negalioja 
pakeitimams į pigesnę kelionę. Nuo 2018-10-01 įsigalioja Turizmo Paslaugų Teikimo Bendrosios Sąlygos. Pasinaudojus 
nemokama rezervacijos pakeitimo garantija, žemiausios kainos garantija negalioja.

c) NESIKEIČIANČIOS KAINOS GARANTIJA

Garantuojame, kad rezervuotos kelionės kaina nesikeis iki išvykimo dienos. Oro uosto, transporto kaštų ir kitų 
mokesčių padidėjimas neturės įtakos rezervuotos kelionės kainai. 

2. GARANTIJŲ PAKETAS



EGIPTAS / MARSA ALAMAS

KODAS                 VIEŠBUČIO PAVADINIMAS

RMF1ROY Royal Brayka Resort

RMF1TUL Royal Tulip Beach Resort

RMF1SOM Malikia Resort Abu Dabbab

RMF1CON Concorde Moreen Beach Resort & Spa

RMF1FLO Future Dream Lagoon 

RMF1AQU Albatros Sea World Marsa Alam

RMF1BLU Blue Reef Resort

RMF1NOV Novotel Marsa Alam

RMF1LAM Jaz Lamaya Resort

KANARŲ SALOS / GRAN KANARIJA

KODAS                 VIEŠBUČIO PAVADINIMAS

LPAKOAL The Koala Garden

LPAMARG Occidental Margaritas 

LPAMIRA Dunas Mirador Maspalomas

LPAMOGA Mogan Princess & Beach Club

LPATABA Tabaiba Princess 

LPAVILA Dunas Suites & Villas Resort

KANARŲ SALOS / FUERTEVENTŪRA

KODAS                  VIEŠBUČIO PAVADINIMAS

FUEBJAM Occidental Jandia Mar 

FUEBJAN Occidental Jandia Playa 

FUECAST Castillo Beach Bungalows

FUEDRAP Drago Park

FUEDUNA Oasis Dunas

FUEOAPA Oasis Papagayo Sport & Family

FUEPAJA R2 Pajara Beach

FUERIOC R2 Rio Calma

PORTUGALIJA / MADEIRA

KODAS                 VIEŠBUČIO PAVADINIMAS

FNCBUGA Dorisol Buganvilia

FNCCAST Castanheiro Boutique

FNCCRUZ Santa Cruz Village

FNCEDEN Eden Mar Suites

FNCESTA Estalagem do Mar

FNCFORB Four Views Baia

FNCFORO Four Views Oasis

FNCLIDO Enotel Lido Conference

                         Resort & Spa

FNCMARE Porto Mare

FNCMONT Monte Mar Palace

FNCPANO Madeira Panoramico

FNCRORO Rocamar & Royal Orchid

FNCTERR Terrace Mar Suite

Viešbučių sąrašas*

*Akcijos „Svajonės už prieinamą kainą“ 3-ojo etapo metu, viešbučių sąrašas gali keistis. 

5. KIEKVIENAS PASIŪLYMAS TURI RIBOTĄ VIETŲ SKAIČIŲ.

6. IŠANKSTINIAMS ŽIEMOS PARDAVIMAMS („SVAJONĖS UŽ PRIEINAMĄ KAINĄ“) 3 ETAPO METU,  
    NETAIKOMOS PAPILDOMOS NUOLAIDOS, KURIOS NĖRA PAMINĖTOS TAISYKLĖSE. 

7. INTERNETINIAME PUSLAPYJE ITAKA.LT KAINOS YRA PATEIKIAMOS SU PRITAIKYTA IŠANKSTINIŲ 
    PARDAVIMŲ NUOLAIDA.

8. NUOLAIDOS NESUTEIKIAMOS VAIKAMS IR SUAUGUSIEMS, KURIEMS SKIRTOS PAPILDOMOS VIETOS 
   (PRISTATOMOS LOVOS) IR KURIE NAUDOJASI NEMOKAMOMIS VIEŠBUČIŲ PASLAUGOMIS. 

9. AKCIJA „SVAJONĖS UŽ PRIEINAMĄ KAINĄ“ 3-ASIS ETAPAS TĘSIASI IKI 2018 M. RUGSĖJO 30 D.

ŽIEMA 18/19
AKCIJA: „Svajonės už prieinamą kainą“


